

بسم الله الرحمن الرحيم

۶۱ درصد از بزرگسالان در فرانسه، اسلام را با جامعه خویش سازگار نمی دانند



(ترجمه)

مطابق نظر سنجی هایی جدید ۶۱ درصد از بزرگسالان فرانسه معتقد اند که اسلام با جامعه شان سازگار نیست. طبق تحقیقاتی که موسسه ایپسوس (Ipsos) انجام داده، رقم فوق قبل از حملات شارلی ابدو در جنوری سال ۲۰۱۵م، پایین بود ولی بعد از آن، همواره در حال صعود بوده است. در مقایسه به این ۶ درصد از کهنسالان معتقد به عدم سازگاری کاتولیک با جامعه و ۱۷ درصد از آن ها معتقد به عدم سازگاری یهودیت با جامعه اند.

برعلاوه آن، ۷۹ درصد از مردم فرانسه ممنوعیت حجاب در دانشگاه ها را، و ۷۷ درصد ممنوعیت بورکینی (لباس مخصوص شنا برای خانم ها) را حمایت نمودند.

اساساً در فرانسه قانونی وجود دارد که مطابق آن نقابی را که روی را پوشش کامل دهد، منع نماید و یک تعداد زیادی از افراد در شهرهای فرانسه در سال ۲۰۱۶م تلاش نمودند تا لباس بورکینی که تمام بدن را پوشش می دهد ممنوع کنند مگر بعدها این قانون لغو شد. در تحقیقی که ایپسوس از طریق اینترنت در روزهای ۱۶ و ۱۷ مارچ سال جاری انجام داد و نظر ۱۰۰۰ تن از بزرگسالان را اخذ نمود، نتایج آن را در چهارشنبه گذشته به نشر سپرد.

این نظر سنجی واضح نمود که گرایش فرانسوی ها به دین، کاملاً محافظه کار است. چنان چه ۹۰ درصد از کسانی که با ایشان مصاحبه صورت گرفته، لائیکی را عنصر مهم در جمهوریت می دانند. هم چنان سه/چهارم شان بر این باور اند که ارتباط دادن دین به سیاست یک بحث بیهوده یی است و ۷۲ درصد شان احساس می کنند که سیاست مداران نباید به طور واضح روابط دینی خویش را بروز دهند و فقط ۳۹ درصد شان اسلام را سازگار با جامعه فرانسه می بینند.

این آمار به گونه قابل توجهی نسبت به آمار به دست آمده در سال ۲۰۱۳م افزایش داشته است، چنان چه در آن سال ۲۶ درصد به این باور بودند. بلند ترین حد آمار مذکور در ماه جنوری سال ۲۰۱۵م بود که به ۴۷ درصد رسیده بود و آن

زمانی بود که حملات چارلی ابدو اتفاق افتاد و از آن به بعد آمار رو به کاهش گذاشت. این آمار توسط ایپسوس جمع آوری گردیده است. (منبع: دایلی میل)

آن چه را که این تحقیق بصورت آشکار واضح می کند این است که نظام لائیک فرانسه، توان تحمل دین، خصوصاً اسلام را ندارد. چنان چه نظام لائیک، برای رهبری بشریت و ادعای جهان شمولی آن یک دروغ محض است.

۵ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲ اپریل ۲۰۱۷ م